
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089), § 15 pkt 3 uchwały nr XLVI/317/2023 Rady Gminy 
w Nowym Kawęczynie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 
2024 rok zmienionej uchwałą nr XLVII/329/2024 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 23 stycznia 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Kawęczyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Włodzimierz Ciok 

 

Id: 4D9C6D96-2C04-44B5-95C3-2FAD25683F4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2024 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 11 września 2024 r. 

Zmiany dochodów w budżecie gminy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 189 710,00 0,00 1 878,00 7 191 588,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 189 710,00 0,00 1 878,00 7 191 588,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 836,00 0,00 1 878,00 14 714,00 

852   Pomoc społeczna 239 748,00 0,00 19,95 239 767,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    239 748,00 0,00 19,95 239 767,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 19,95 19,95 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00 0,00 6 415,00 8 915,00 

Id: 4D9C6D96-2C04-44B5-95C3-2FAD25683F4B. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 500,00 0,00 6 415,00 8 915,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 500,00 0,00 6 415,00 8 915,00 

855   Rodzina 1 309 370,00 -71 837,00 0,00 1 237 533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 309 370,00 -71 837,00 0,00 1 237 533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 309 370,00 -71 837,00 0,00 1 237 533,00 

bieżące razem: 23 154 118,88 -71 837,00 8 312,95 23 090 594,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

83 205,00 0,00 0,00 83 205,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 495 212,00 0,00 0,00 6 495 212,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

399 805,51 0,00 0,00 399 805,51 

 
Ogółem: 29 649 330,88 -71 837,00 8 312,95 29 585 806,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

483 010,51 0,00 0,00 483 010,51 

 

Id: 4D9C6D96-2C04-44B5-95C3-2FAD25683F4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2024 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 11 września 2024 r. 

Zmiany wydatków w budżecie gminy 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 155 326,37 4 065 526,37 3 908 594,37 2 879 981,37 1 028 613,00 0,00 156 932,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 155 346,32 4 065 546,32 3 908 614,32 2 880 001,32 1 028 613,00 0,00 156 932,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 571,00 72 571,00 72 571,00 72 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 72 590,95 72 590,95 72 590,95 72 590,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 571,00 72 571,00 72 571,00 72 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 72 590,95 72 590,95 72 590,95 72 590,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 196 220,12 11 060 286,64 10 649 276,64 8 299 480,00 2 349 796,64 0,00 411 010,00 0,00 0,00 0,00 1 135 933,48 1 135 933,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 878,00 1 878,00 1 878,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 12 198 098,12 11 062 164,64 10 651 154,64 8 301 358,00 2 349 796,64 0,00 411 010,00 0,00 0,00 0,00 1 135 933,48 1 135 933,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 141 842,71 8 005 909,23 7 703 549,23 6 319 650,00 1 383 899,23 0,00 302 360,00 0,00 0,00 0,00 1 135 933,48 1 135 933,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 878,00 1 878,00 1 878,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 143 720,71 8 007 787,23 7 705 427,23 6 321 528,00 1 383 899,23 0,00 302 360,00 0,00 0,00 0,00 1 135 933,48 1 135 933,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 319 650,00 6 319 650,00 6 319 650,00 6 319 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 878,00 1 878,00 1 878,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 6 321 528,00 6 321 528,00 6 321 528,00 6 321 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 633,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 5 508,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 415,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 15 048,00 15 048,00 0,00 0,00 0,00 5 508,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 125,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze zwiększenie 6 415,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4D9C6D96-2C04-44B5-95C3-2FAD25683F4B. Podpisany Strona 1



socjalnym 
po zmianach 9 540,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 125,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 415,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 9 540,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 771 983,51 1 327 370,00 213 541,00 198 401,00 15 140,00 0,00 1 113 829,00 0,00 0,00 0,00 444 613,51 444 613,51 399 805,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 837,00 -71 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 700 146,51 1 255 533,00 213 541,00 198 401,00 15 140,00 0,00 1 041 992,00 0,00 0,00 0,00 444 613,51 444 613,51 399 805,51 0,00 0,00 
przed zmianą 1 296 230,00 1 296 230,00 200 401,00 198 401,00 2 000,00 0,00 1 095 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 837,00 -71 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 224 393,00 1 224 393,00 200 401,00 198 401,00 2 000,00 0,00 1 023 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 095 829,00 1 095 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 837,00 -71 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 1 023 992,00 1 023 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 833 835,18 22 230 643,94 19 801 982,94 11 893 153,56 7 908 829,38 306 473,00 1 982 188,00 0,00 0,00 140 000,00 12 603 191,24 12 603 191,24 710 588,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 837,00 -71 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 312,95 8 312,95 1 897,95 1 897,95 0,00 0,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 770 311,13 22 167 119,89 19 803 880,89 11 895 051,51 7 908 829,38 306 473,00 1 916 766,00 0,00 0,00 140 000,00 12 603 191,24 12 603 191,24 710 588,61 0,00 0,00 

 

Id: 4D9C6D96-2C04-44B5-95C3-2FAD25683F4B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany dochodów w budżecie gminy
	Załącznik 2 - Zmiany wydatków w budżecie gminy


